
 

Klasa 1B przyrodnicza, ponadpodstawowa 

rok szkolny 2023/2024 

Język polski 

 

K. Budna, B. Kapela - Bagińska, J. Manthey, J. Zaporowicz, T. Zieliński, Język polski. 
Sztuka wyrazu. Podręcznik do liceum i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony. 
Cz. 1 starożytność, średniowiecze, Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe 

Historia 

 

Marcin Pawlak, Adam Szweda, Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy, Nowa podstawa programowa 
od 01.09.2022, Nowa Era 

Język niemiecki 

 

Tomasz Gajownik, Nina Drabich, Birgit Sekulski, Cezary Serzysko, Infos aktuell 1. Język 
niemiecki dla liceów i techników, Pearson + Zeszyt ćwiczeń 

Plastyka 

 

Natalia Mrozkowiak, Marta Ipczyńska, Spotkania ze sztuką. Podręcznik dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum, Nowa Era 



Historia i teraźniejszość 

 

 
Izabella Modzelewska – Rysak, Leszek Rysak, Adam Cisek, Karol Wilczyński, Historia i 
teraźniejszość. Liceum i technikum. Zakres podstawowy, WSiP 
 

Biznes i zarządzanie 

 
 

Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał, Krok w biznes i zarządzanie. Podręcznik do 
biznesu i zarządzania dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 
podstawowy, Nowa Era 

 
 

Aneta Depczyńska, Katarzyna Garbacik, Joanna Kozub, Krok w biznes i zarządzanie, 
Karty pracy ucznia dla szkół ponadpodstawowych, Zakres podstawowy, Nowa Era 
 

DOSTĘPNE OD SIEPRNIA 2023 

Matematyka 

 

Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej, MATeMAtyka 1. Podręcznik do 
matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy, Nowa 
Era 



Fizyka 

 

Marcin Braun, Weronika Śliwa, Odkryć fizykę. Podręcznik do fizyki dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy, Nowa Era 

Chemia 

 

Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod, To jest chemia 1. Chemia 
ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. 
Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań, Nowa Era 

Biologia – zakres rozszerzony 

 

Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski, Biologia 
na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres 
rozszerzony, Nowa Era 

 

Barbara Januszewska-Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc, Biologia na czasie 1. 
Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres 
rozszerzony, Nowa Era 



Geografia – zakres rozszerzony 

 

Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh, Oblicza geografii 1. Podręcznik dla 
liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony, Nowa Era  

 

Dorota Burczyk, Violetta Feliniak, Bogusława Marczewska, Sebastian Ropel, Józef 
Soja, Oblicza geografii 1. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i 
technikum, zakres rozszerzony, Nowa Era 

Informatyka 

 

Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki, Informatyka 
na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Nowa Era 

Edukacja dla bezpieczeństwa 

 

Jarosław Słoma, Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla 
bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Nowa Era 

 

Wybór podręczników do języka angielskiego nastąpi we wrześniu 2023 r.,  



po przeprowadzeniu testów diagnostycznych 


